CERTIFICATO DI

Si certifica che la presente determina & stata pubblicata nelle form

Catanzaro, li S L_)\ SFT 20??

PUBBLICAZIONE

e di legge all’Albo Pretorio dell’Azienda in data ﬁ -, SET 2&2?

IL DIRETTORE

S rrvizio AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

S Anmmasio CATANZARO

R eGIONALE:

Sl
REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutela della Salute
2 Politiche Sanitans

U. O. C. PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA

wt.conn 019 o 160812021

Rif. int. del

D,ETERNHNA DIRIGS 6ALE
74 d del , 1

. 2021

OGGETTO: Acquisto KIT INCANNULAMENTO a breve termine in urgenza per F'U.O. di Nefrologia e Dialisi del POLT -

autorizzazione a contrarre.

. » /’
Proposta del Responsabile del procedimento n® _ ¢ 3 'i O del '<J S. &5 UC)L//

FIRMA: /{/ /4» ;///';,;/,7

(Dott Paolo Angelo Froio)

Il Direttore delPUOC Provveditorato Economato e Gestione Logistica attesta la legittimita formale e sostanziale nonché la

FIRMA: /QV él

(Dott. Nicola Voci)

regolaritd tecnica, documentale e procedurale della presente determina.

IL DIRETTORE DELL'U.O.C. GREF

Attesta che la spesa di € .cocmusmmsiens scaturente dalla presente proposta & imputata al conto .....ceceeeeeceans del bilancio
economico preventivo dell’anno 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria, cosi come si evince dalla verifica delle

disponibilita presenti su suddetto conto alla data odierna.

Attesta che la presente proposta non comportera spesa né altri onori a carico del bilancio aziendale.

IL RESPON}- Eé%EZ 5ROCEDIMENTO

XQ bn>ﬂu forte Cxcx\\lkju af /mwm/nld
d;ﬂ TV fminlugzﬁzd XL“"”‘ld th/“&

Jsﬁ (Du\ Yes UNIYDdED t’vrmlax linie |




IL DIRETTORE U.O.C. PEGL
(Provvedimento Commissione Straordinaria n. 63876 del 17.06.2020)

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 660 del 19/07/2018 ad oggetto: “Approvazione del Regolamento Generale

.

di Organizzazione e Funzionamento”.

PREMESSO CHE

Con nota prot. n. 165 del 17.06.2021, perveniva dal Responsabile dell’'U.O. di Nefrologia e Dialisi del POLT unitamente al
Responsabile della Farmacia Distrettuale di Lamezia Terme, Ia richiesta urgente di 55 KIT Incannulamento a breve termine, per le

necessita del servizio;

RITENUTO di dover provvedere alla suddetta richiesta tramite RDO aperta sul MEPA, nel rispetto delle soglie di cui al Codice degli
Appalti a sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Lgs 50/2016 e smi;

ACCERTATO CHE
° non sono attive Convenzioni Consip per i prodotti di che trattasi e che & quindi consultabile il Mercato elettronico della
PA;

e non risulta possibile evadere i fabbisogni del servizio tramite gare attive presso il soggetto aggregatore regionale;

EVIDENZIATO CHE I'importo stimato per procedere a tale affidamento, & pari a complessivi € 5.500,00 + IVA;

CONSIDERATO CHE l'attivita non comporta rischi di interferenze trattandosi di mera fornitura ai sensi del D.Lgs n.81/2001 e s.m.i. e
integrazioni in materia della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e, in particolare, I'art.26 comma 5 e della determinazione
dell'Autorita per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n.3/2008;

VISTI: .
o L'art. 3 L.136/2010 e s.m.i. e integrazioni in tema di tracciabilita dei flussi finanziari; :
° Il D.Lgs 502/92 e smi;
o 1I'D.Lgs 50/2016 e smi;
° Il regolamento generale di Organizzazione e Funzionamento aziendale;

DETERMINA
con le motivazioni di cui alla premessa che sono qui da intendersi integralmente riportate:

DI AUTORIZZARE l'acquisto di 55 KIT Incannulamento a breve termine, da destinare all’'U.0. di Nefrologia e Dialisi del POLT, tramite
predisposizione di RDO sul mercato elettronico della PA per un importo presunto di € 5.500,00 + IVA al ai sensi dell'art. 36, comma
2 del D.Lgs 50/2016 e smi;

DI CONFERMARE che il contratto di fornitura si perfezionera, in forma telematica, mediante accettazione delle offerte con firma
digitale del Punto Ordinante sulla piattaforma MEPA;

DI DARE ATTO che i proponenti che con la sottoscrizione del presente atto dichiarano, ai sensi del dpr 445/2000 e smi di non
trovarsi, in relazione alla presente procedura, in alcune delle condizioni di incompatibilita di cui all’art. 35 del D.Lgs n. 165/2001, né
sussistono in capo allo stesso elementi riconducibili a conflitto di interessi, anche potenziale come contemplati dalla normativa
vigente ed in particolare dall’art. 42 del codice dei contratti pubblici e dall’ art. 6 bis della legge 241/90 e smi e artt. 6,7 e 14 del dpr
n. 62/2016;

DI IMPUTARE la spesa sul conto di competenza del Bilancio Economico dell’anno 2021;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio dell’ente, ed a cura dell'U.0. PEGL, sul sito aziendale
www.asp.cz.it, sez bandi e gare nonché, nella specifica sezione di amministrazione trasparente, la pubblicazione dei dati previsti
dall’art. 37 del digs n. 33/2013 e smi ed art. 1 comma 32 della legge n. 190/2012 in formato riepilogativo tabellare.

A
FIRME
Il Responsabile del procedimento /;/’ / % (’L 4/ i
(Dott. Paolo Angelo Froio) /ﬁw‘/ 5 //;,./',/ . é“ "
7

1 /
Il Dirigente U.O.C.PEGL /QJ(;, d (

{ T
(Dott. Nicola Voci) /
/
/



